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Z A P R O S Z E N I E  
 

do udziału w 

38 KRAJOWEJ KONFERENCJI BADAŃ NIENISZCZĄCYCH 
POZNAŃ – LICHEŃ 2009 

„SYNERGIA TEORII I PRAKTYKI W SŁUŻBIE JAKOŚCI” 
 

która odbędzie się w dniach 20–22 października 2009 

Miejsce konferencji 
Centrum Konferencyjne BUDIMEX Spółka z o.o. w Licheniu Starym k. Konina, Hotel Magda. Informacje 

o centrum: www.hotelmagda.com.pl. Dodatkowe noclegi są przewidziane w Domu Pielgrzyma. 

Organizatorzy konferencji 
Polskie Towarzystwo Badań Nieniszczących i Diagnostyki Technicznej SIMP – Oddział w Poznaniu,  

przy współudziale: PTBN i DT SIMP ZG w Warszawie i Politechniki Poznańskiej. 

Zakres tematyczny konferencji 
1. Badania nieniszczące w projektowaniu, prognozowaniu, kontroli i sterowaniu jakością w produkcji  

oraz w wytwarzaniu i eksploatacji wyrobów i urządzeń, z włączeniem takich zagadnień jak: 
• negocjacje warunków odbioru wyrobów w świetle wymaganej jakości i zasady respektowania gradientu 

właściwości użytkowych, 
• mapping jakości  wyrobów nowych i eksploatowanych z zachowaniem zasady „tolerence of damage” na 

podstawie wyników NDT 
• problematyka komunikacji w grupach współpracujących nad jakością wyrobów, problem udziału kosztu NDT 

w strukturze ceny wyrobu, 
• komplementarność metod NDT w aspekcie sterowania jakością, 
• wirtualne metody projektowania (Virtual Prototyping) i ich walidacja za pomocą NDT. 

2. Interpretacja zjawisk fizyko–chemicznych powstawania i stanu struktury materiałów i tkanek za pomocą NDT. 
3. Zagadnienia metodyczne i operacyjne w NDT. 
4. Aparatura, urządzenia i materiały w NDT. 
5. Normalizacja, certyfikacja i akredytacja laboratoriów NDT. 
6. Wibroakustyka w badaniach nieniszczących. 
7. Badania nieinwazyjne w medycynie. 
8. Szkolenie personelu w zakresie NDT i ich zakres powiązań z poszczególnymi dziedzinami techniki.  

Planowane imprezy towarzyszące 
●  Międzynarodowa Wystawa Aparatury NDT 
 
Terminarz: 

Zgłoszenie uczestnictwa i zgłoszenie tytułu artykułu ze 
streszczeniem      do 31.05.09 

Zgłoszenie zapotrzebowania powierzchni  
wystawowej     do 31.05.09 

Nadesłanie pełnych tekstów artykułów,  
wg wytycznych  redakcyjnych  do 30.06.09 

Nadsyłanie kart informacyjnych do Biuletynu Wystawców 
        do 30.06.09 

 
Powiadomienie autorów o ocenie recenzentów i 

ewentualne procedury korekcyjne    do 15.08.09 
Potwierdzenie uczestnictwa przez Biuro  

Konferencji       do 31.07.09 
Dokonanie wpłaty za uczestnictwo i udział 

w wystawie w ciągu 14 dni od daty otrzymania 
potwierdzenia jednak nie później niż 31.08.09 

Przesłanie Karty Uczestnictwa       do 10.10.09 
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Koszt i zasady rejestracji. Zasady płatności:  
 Koszt uczestnictwa w Konferencji obejmuje: udział w sesjach naukowych, imprezach towarzyszących, zwiedzanie 

wystawy, materiały konferencyjne – wynosi 1070 zł/osobę i zakwaterowanie w hotelu podczas Konferencji 
330,00zł/osobę. Łącznie  1400,00 zł/osobę . Koszt uczestnictwa pracowników technicznych wystawców oraz osób 
towarzyszących wynosi 900 zł/osobę.  

Uwaga: Koszt uczestnictwa w Konferencji i wystawie nie obejmuje ubezpieczenia uczestników i sprzętu.  
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc hotelowych  nie jesteśmy w stanie zagwarantować pokoi jednoosobowych. 

O miejscu zakwaterowania  decydować będzie kolejność zgłoszeń. Od dnia 19.10.2009r. przydział pokoi odbywa się 
według listy przygotowanej przez organizatora.  

Opłatę za uczestnictwo(szczegóły w karcie zgłoszenia) należy przekazać na niżej podane konto ODK SIMP 
w Poznaniu .  

Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP w Poznaniu, Cecylia Kolanowska, ul. Wieniawskiego 5/9, 61-712 Poznań 
Bank Zachodni WBK S.A. NR RACH. 47 1090 1359 0000 0001 0901 7919 

Po wniesieniu opłaty organizatorzy wystawią i prześlą faktury w terminie do 14 dni od daty wpływu  na powyższe  
konto, zgodnie z danymi podanymi przez uczestników. 

Rezygnację z Konferencji należy zgłosić pisemnie na adres Biura Konferencji najpóźniej do 15 września 
(wystawcy do 31 sierpnia 2009). Organizatorzy nie zwracają dokonanych wpłat  w przypadku braku pisemnej rezygnacji 
w wyżej wymienionym terminie. 

Wystawa: 
Przewidujemy profesjonalną zabudowę stoisk wystawienniczych.  
Szczegółowe informacje przekaże Komisarz Wystawy po otrzymaniu zgłoszenia. 
Koszt wystawy wyniesie 350,00 zł + 22% VAT za 1 m2 powierzchni wystawienniczej. 
Wystawcy mogą zaprosić osoby nie biorące udziału w konferencji na „dzień otwarty wystawy”  

(drugi dniu konferencji). 

Artykuły i referaty: 
Szczegółowe informacje dotyczące referatów wraz ze wskazówkami edytorskimi i informacjami dodatkowymi są 

zawarte w treści pliku: 38kkbn_referaty_wytyczne.doc dostępnego na stronie www.38kkbn.pl. Podobnie jak w latach 
ubiegłych zorganizowany zostanie konkurs na najlepszy referat napisany i wygłoszony przez młodego autora (do 35 lat). 

Komitet Organizacyjny: 
Przewodniczący    Joanna CIESIÓŁKA 
Zastępca przewodniczącego Bogdan ZAJĄC 
Członkowie    Robert SIKA, Aleksandra SYTLAK, Czesław WESOŁOWSKI 
Komisarz wystawy   Zdzisław GOLEC, Cecylia KOLANOWSKA 
Biuro Konferencji   Cecylia KOLANOWSKA 

Komitet Naukowy: 
Przewodniczący          prof. dr hab. inż. Zenon IGNASZAK 
Sekretarz           dr Maria GOLEC 
Członkowie  prof. dr hab., M.Dr h.c. Czesław CEMPEL, prof. dr Julian DEPUTAT,  

prof. dr hab. inż. Stefan JONIAK, dr hab. inż. Marian JÓSKO,  
prof. Leonard RUNKIEWICZ, doc. dr hab. Jacek SZELĄŻEK,  
prof. dr hab.inż.Romuald SZTUKIEWICZ, 
dr hab. inż. Andrzej SZYMAŃSKI 

Dodatkowych informacji udzielają: 
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  Joanna CIESIÓŁKA tel. 061 28 35 844 
Sekretarz Komitetu Naukowego    Maria GOLEC  tel. 061 661 75 10, +48 694 726 474 
 
W dniu 21.10.2009 w godzinach 15 – 19oo przewidywane jest zebranie sprawozdawczo-wyborcze Polskiego 

Towarzystwa Badań Nieniszczących i Diagnostyki Technicznej SIMP. 
 
 
Przewodniczący Komitetu Naukowego      Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 
 
 


